
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XV/152/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Iława ze Stowarzyszenia pod nazwą „Lokalna Organizacja Turystyczna 
Pojezierza Iławskiego i Dorzecza Drwęcy” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 10 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 roku nr 
79 poz. 855 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina  Miejska  Iława  występuje  ze  Stowarzyszenia  pod  nazwą  „Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Pojezierza 
Iławskiego i Dorzecza Drwęcy” z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


